
Luxusní skleněná svíčková nádoba se skleněným víkem
Vlastní Dodavatel svíčkové nádoby
Sunny&Glass může nejen provádět objednávky OEM / ODM, ale také pomoci mnoha značkám od koncepčního designu až po
skutečné&proudcts.

Společnost Sunny Glassware, která se zaměřuje na luxusní vonné produkty za posledních 10 let, je dodavatelem 80% značek
vůní ve Spojených státech.
 
Oceněný tým návrhářů získal důvěru mnoha luxusních značek, jako je NEST Fragrance. Talentovaný návrhářský tým je v
Číně bezkonkurenční.

 

Charakteristiky této svíčky jar with víčka

1. lotus&pattern glass jar 
2.&lotus&pattern glass víko
3. Postřik&black color with god dots on the candle holders and lids

4.&Custom designs and decorations are welcomed. 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 
 



 



Koupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1800 metrů čtverečních v Shenzhenu.



Ukázkové zobrazení místnosti
Meiyang Sklo poskytuje více než jen &Shenzhen ukázková místnost má 5000 kusů&Široká škála možností. Vyhrál
velkou kartu  Recenze zákazníků.&Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Obraz je následující &Jen část našeho designu
svícenVítejte v kanceláři Shenzhen najít své oblíbené, to vám přinese spoustu překvapení, protože je obtížné najít takový
jiný dodavatel v Číně.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Náš certifikát



    &     ASTM   &&&&&&&&&&ISO9001-2015  &Zelená a sociální odpovědnost 
 &&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&Polidy"s prohlášením

Níže jsou obrázky hlavních on-line transakcí. Další informace o továrně naleznete v tématu:
Prohlídka továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




Další videa
Charakteristiky stroje lisovaného skla svícen
Open Machine-Lisované řemeslo se obvykle používá k výrobě svícny s následujícími funkcemi: horní průměr je nižší než
spodní
. Sériová výroba s vysokým MOQ
. Reliéfní vzor na vnější stěně
. Maximální - Minimální tloušťka: 1,5 ~ 10 mm
. Tenčí tloušťka: 4 ~ 30 mm
. Nízkonákladové náklady na model na vnější stěně.
 

Aplikační metoda
1. Používejte jej pod vedením dospělé osoby
2. Před použitím opláchněte vodou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skla, zkuste odstranit spodní část skla nebo rukojeť

Opatření
Pivo, víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nemusí být příliš plné
2. Abyste se vyhnuli zranění rukou vašeho dítěte, udržujte je mimo dosah.
3. Vyhněte se pádu, kolizi a silnému nárazu
4. Nevztahuje se na mikrovlnné trouby
5. Aby nedošlo k jeho protržení, neumisťujte jej přímo do ohně.
 
Více Svícen Nebo jakékoliv sklo,
Navštivte prosím naše webové stránky: Http://www.okcandle.com/
Nebo zde vám může pomoci lépe pochopit nás: Faq

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

